串联电抗器
(C K
电
抗
器
调
谐
串
联
干
式
额
定
电
压
额
定
容
量
电
抗
率
P
A
G
E
   1
1
/
1
2
SG)EL
电
抗
器
代
号
使用环境
产品选型参数表
       串联电抗器用于230V—1000V电力系统中，与并联电容器组成串联回路，调谐至某一
谐振频率，用来吸收电网当中相应频率的谐波电流。我公司串联电抗器为纯干式结构，采用
优质硅征、耐高温漆包导线绕制，真空浸漆而成。产品具有过载能力强、线性度好、损耗小、
温升低、噪声小等特点。
◆户内/户外（加防护壳）
◆海拔不超过1000m（高海拔需要在订货时特殊注明）
◆周围空气温度-40℃~+45℃
◆相对湿度：日平均不大于95%，月平均不大于90%
◆周围空气不受腐蚀性或可燃性气体、水蒸气等污染，无剧烈性振动
◆无经常性的剧烈震动
◆禁止环境：禁止使用在易燃性、可燃性、爆炸性气体、液体或固体的危险环境
*外形及安装尺寸仅供参考，以实物尺寸为准，欢迎订货详询。
3
:三
相
共
补
3
F
:分
补
三
相
一
体
式
技术参数
◆系统电压:400V(三相)/230V（单相）
◆过电流能力：1.7In
◆过电压能力：1.1Un
◆1.35In温升：≦40k
◆1.8In线性度：≧0.95
◆电感误差：±3%
◆噪音：≦40dB
外形尺寸图
CKSG0.45/10-6-3 450 10 6% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/15-6-3 450 15 6% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/20-6-3 450 20 6% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.45/25-6-3 450 25 6% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.45/30-6-3 450 30 6% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.45/40-6-3 450 40 6% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.45/50-6-3 450 50 6% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.45/10-7-3 450 10 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/15-7-3 450 15 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.45/20-7-3 450 20 7% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.45/25-7-3 450 25 7% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.45/30-7-3 450 30 7% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.45/40-7-3 450 40 7% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.45/50-7-3 450 50 7% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.48/10-7-3 480 10 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.48/15-7-3 480 15 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.48/20-7-3 480 20 7% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.48/25-7-3 480 25 7% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.48/30-7-3 480 30 7% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.48/40-7-3 480 40 7% 235*180*225
型号规格
电压 匹配电容
电抗率
外形尺寸 安装尺寸 安装尺寸 安装孔径
Vac kvar L*W*H(mm) L1*W1(mm) L2*W1(mm) (mm)
120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.48/50-7-3 480 50 7% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.525/10-14-3 525 10 14% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.525/15-14-3 525 15 14% 235*170*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.525/20-14-3 525 20 14% 235*180*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.525/25-14-3 525 25 14% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16
CKSG0.525/30-14-3 525 30 14% 270*190*250 140*115 200*115 Φ10*16
CKSG0.525/40-14-3 525 40 14% 270*200*265 140*120 200*120 Φ10*16
CKSG0.525/50-14-3 525 50 14% 270*210*275 140*130 200*130 Φ10*16
CKSG0.28/10-7-3F 280 10 7% 180*135*180 100*75 160*75 Φ7*11
CKSG0.28/15-7-3F 280 15 7% 210*165*205 100*95 160*95 Φ7*11
CKSG0.28/20-7-3F 280 20 7% 235*165*210 120*100 180*100 Φ10*16
CKSG0.28/25-7-3F 280 25 7% 235*170*210 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.28/30-7-3F 280 30 7% 235*170*225 120*105 180*105 Φ10*16
CKSG0.28/40-7-3F 280 40 7% 235*180*225 120*115 180*115 Φ10*16